
45498 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANARIAS

 18436 RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2008, de la Direc-
ción General de Relaciones con la Administración de 
Justicia, de la Consejería de Presidencia, Justicia y 
Seguridad, por la que resuelve el concurso de tras-
lado entre funcionarios de los Cuerpos y Escalas de 
Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Proce-
sal y Administrativa y Auxilio Judicial de la Adminis-
tración de Justicia, convocado por Resolución de 15 
de marzo de 2008.

Visto el expediente instruido como consecuencia del concurso de 
traslados convocado por Resolución de 15 de marzo de 2008 (B.O.E. 
de 4.04.08), para cubrir plazas vacantes de los Cuerpos o Escalas de 
Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Adminis-
trativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia.

Esta Dirección General, de conformidad con lo dispuesto en el 
Título VIII de la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, de 
modificación de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder 
Judicial y en el art. 43 y siguientes y Disposición Derogatoria única 
del Reglamento de Ingreso, Provisión de puestos de trabajo y promo-
ción profesional del personal funcionario al servicio de la Administra-
ción de Justicia, aprobado por Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, ha resuelto:

Primero.–Hacer públicos en Anexo los destinos que con carácter 
definitivo han sido adjudicados a los funcionarios que han partici-
pado en el concurso de traslados convocado por Resolución de la 
fecha mencionada anteriormente, que se corresponden con los rela-
cionados en el Anexo I de la Resolución de convocatoria y sus corres-
pondientes resultas.

Segundo.–Excluir del concurso de traslados a los funcionarios 
que se relacionan en la página Web del Ministerio de Justicia 
(www.mjusticia.es).

Tercero.–Declarar caducadas las instancias presentadas por los 
participantes en el presente concurso que no han obtenido destino, por 
lo que no serán tenidas en cuenta en futuros concursos de traslados.

Cuarto.–Declarar desiertas las plazas no adjudicadas en el pre-
sente concurso, salvo que se pretendan amortizar ante modificación 
de la plantilla orgánica o reordenación de efectivos de un Centro de 
Trabajo, por lo que se cubrirán por funcionarios de nuevo ingreso.

Quinto.–Para los funcionarios que se encuentren en activo y no 
reingresen en ninguno de los Cuerpos o Escalas a que se refiere el 
presente concurso, el cese deberá efectuarse en las fechas que a 
continuación se indican: Gestión Procesal y Administrativa y Auxilio 
Judicial, el 18 de noviembre de 2008; Tramitación Procesal y Admi-
nistrativa, el 24 de noviembre de 2008. La toma de posesión del 
nuevo destino obtenido por concurso se producirá en los tres días 
naturales siguientes al cese, si no hay cambio de localidad del funcio-
nario, o en los ocho días naturales siguientes si implica cambio de 

localidad dentro de la Comunidad Autónoma, y veinte días natura-
les si implica cambio de Comunidad Autónoma, con excepción de 
la Comunidad Autónoma de Canarias, Comunidad Autónoma de 
Illes Balears, Ciudad de Ceuta y Ciudad de Melilla, en que será de 
un mes, tanto si el puesto de trabajo en las islas o en las ciudades 
es el de origen como si es el de destino. El plazo posesorio será 
retribuido por la Administración competente respecto a la plaza 
obtenida en concurso.

Si la Resolución comporta reingreso al servicio activo a la 
Administración de Justicia en los Cuerpos o Escalas de Gestión 
Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa o 
Auxilio Judicial, el plazo posesorio será de veinte días naturales y 
deberá de computarse desde el día de la publicación de esta Reso-
lución en el Boletín Oficial del Estado, pero en el presente caso 
dicho plazo no resulta retribuido, ya que se produce antes de for-
malizarse el reingreso en dichos Cuerpos/Escalas y por tanto no 
puede ser computado como de servicios efectivos.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del 
presente concurso se encontraran en activo en otro Cuerpo o 
Escala de la Administración de Justicia y no quisieran que se inte-
rrumpiera su relación de servicio con la Administración, bastará 
con que tomen posesión en el nuevo Cuerpo o Escala, teniéndolos 
por cesados en su antiguo destino con la fecha inmediatamente 
anterior a la de su posesión en la nueva plaza de reingreso. Para 
ello, dada la necesidad de contar con el tiempo indispensable para 
efectuar la toma de posesión, podrán solicitar a la Gerencia Terri-
torial de Justicia del ámbito en el que estén destinados o, en su 
caso, a los órganos correspondientes de las Comunidades Autóno-
mas con competencias de su actual destino, un permiso retribuido 
de dos días si hay cambio de localidad, salvo aquellos casos que 
hayan de desplazarse a Canarias, Islas Baleares o Ceuta y Melilla, 
en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días.

Por la Comunidad Autónoma competente o la Gerencia Terri-
torial que corresponda, se les concederá la excedencia de oficio en 
el Cuerpo o Escala de procedencia si ésta se produce en un 
Cuerpo o Escala al servicio de la Administración de Justicia, en 
cuyo destino se les tendrá por cesados con la fecha anterior a la 
de su posesión en los Cuerpos o Escalas de Gestión Procesal y 
Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa o Auxilio 
Judicial, al objeto de evitar la interrupción en la percepción de sus 
haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen las plazas 
que han sido adjudicadas, cesarán como consecuencia de la pose-
sión del titular.

Sexto.–Contra la presente Resolución podrá interponerse 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de 
Relaciones con la Administración de Justicia, en el plazo de un 
mes, o Contencioso-Administrativo ante los Juzgados de lo Con-
tencioso-Administrativo en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial del Estado, 
según lo dispuesto en el artículo 9 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Santa Cruz de Tenerife, 27 de octubre de 2008.–La Directora 
General de Relaciones con la Administración de Justicia, María Dolo-
res Alonso Álamo. 



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45499

  

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO GE-TR-AU 2008
UNIDAD CANARIAS
CUERPO AUXILIO JUDICIAL

92021235001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS LAS PALMAS

53042112H RUJAS FERNANDEZ-CUETO, GUSTAVO     3.761 AUXILIO JUDICIAL       10,25556 SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS GETAFE

GETAFE MADRID AUXILIO
JUDICIAL

92200135001 JDO INSTR N. 1 LAS PALMAS GRAN CANARIAS
42848715Z ROUNEAU PIQUERAS, BLANCA     3.833 AUXILIO JUDICIAL       25,46667 FISCALIA LAS PALMAS GRAN

CANARIA
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS AUXILIO
JUDICIAL

93400235001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2 LAS PALMAS
43667227W QUEVEDO PORTILLO, ESPERANZA    13.269 AUXILIO JUDICIAL        8,72778 FISCALIA LAS PALMAS GRAN

CANARIA
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS AUXILIO
JUDICIAL

92400635001 JDO CONTENC.ADMVO.N.6 LAS PALMAS GRAN CA

42668781D SUAREZ SANTANA, JUAN JOSE    13.514 AUXILIO JUDICIAL       60,00000 JDO SOCIAL N.7 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS AUXILIO
JUDICIAL

STA. CRUZ TENERIFE

92100638230 JDO.1 INST.N.6 S.CRISTOBAL LA LAGUNA
42736325W AGUIAR PORTO, TOMAS    13.511 AUXILIO JUDICIAL       38,81667 SERV.COM.NOTIF.Y

EMBARGOS LAS PALMAS
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS AUXILIO
JUDICIAL

92600138001 JDO SOCIAL N. 1 SANTA CRUZ TENERIFE
09752944R VIDAL DE LA TORRE, CARLOS     4.113 AUXILIO JUDICIAL       11,83333 SERV.COM.NOTIF.Y

EMBARGOS STA.CRUZ T
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

93400238001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2 STA. CRUZ DE T

77909461C CALERO CASTRO, MARIA TERESA    13.508 AUXILIO JUDICIAL        6,62778 DECANATO SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA
LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

ANEXO

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO GE-TR-AU 2008
UNIDAD CANARIAS
CUERPO GESTIÓN PA

LAS PALMAS

92600335030 JDO. SOCIAL N.3 ARRECIFE

28996269P GUILLEN MAQUEDA, NURIA    13.518 GESTION PA       13,17778 JDOPR.INST.E INSTR.N.6 (VSM)
ARRECIFE

ARRECIFE LAS PALMAS GESTIÓN PA

06879483E MUÑOZ MUÑOZ, EMILIO    13.518 GESTION PA       60,00000 JDO.1 INST.E INSTR.N.8
ARRECIFE

ARRECIFE LAS PALMAS GESTIÓN PA

91149035001 TSJ SALA SOCIAL LAS PALMAS GRAN CANARIA

43750866J BAUTISTA DOMINGUEZ, ANTONIA LIDIA     3.705 GESTION PA        0,36111 JDO INSTR N. 8 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92100935001 JDO.1 INST.N.9 LAS PALMAS GRAN CANARIA
42791935K DIAZ SANCHEZ, MARIA JOSE     3.789 GESTION PA       31,13333 JDO.1 INST.N.13 LAS PALMAS

GRAN CANARIA
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92500435001 JDO PENAL N. 4 LAS PALMAS GRAN CANARIAS
42804505X LOPEZ DORESTE, Mª DOLORES     4.060 GESTION PA        7,35000 JDO.1 INST.N.6 LAS PALMAS

(Familia)
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92500635001 JDO PENAL N. 6 LAS PALMAS GRAN CANARIAS

42787371B RIVERO LEON, ANTONIO     4.066 GESTION PA        3,64445 JDO.1 INST.N.6 LAS PALMAS
(Familia)

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92200835001 JDO INSTR N. 8 LAS PALMAS GRAN CANARIAS

43657923J GARCIA GUERRA, JAVIER    12.042 GESTION PA       11,23333 AP SECCION N. 4 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

43250330A LOPEZ SUAREZ, JOSEFA MARIA    12.042 GESTION PA       18,82222 JDO.1 INST.N.4 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

93400235001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2 LAS PALMAS

38446450H GRACIA MOR, MONTSERRAT    13.267 GESTION PA        7,35000 JDO.1 INST.N.14 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92400635001 JDO CONTENC.ADMVO.N.6 LAS PALMAS GRAN CA

42005597F GONZALEZ MONLLOR, Mª ELENA    13.512 GESTION PA       46,59444 JDO INSTR N. 8 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

42765434Q RODRIGUEZ BRITO, JOSE ANTONIO    13.512 GESTION PA       47,92778 JDO INSTR N. 8 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92101535001 JDO.1 INST.N.15 LAS PALMAS (Familia)

42809947R AGUIAR PORTO, MERCEDES    13.515 GESTION PA       31,13333 JDO.PAZ MOYA MOYA LAS PALMAS GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA
LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

STA. CRUZ TENERIFE

92300838060 JDO.1 INST.E INSTR.N.8 ARONA
09771873R PAZ LOPEZ, Mª TERESA DE    13.288 GESTION PA       30,20556 JDO.1 INST.N.11 GIJON GIJON ASTURIAS GESTIÓN PA



45500 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

  

92300138290 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 PUERTO LA CRUZ

46319758N GARCIA-LAVERNIA GIL, DOLORES     4.010 GESTION PA       34,06111 JDO.1 INST.E INSTR.N.1
PUERTO LA CRUZ

PUERTO DE LA CRUZ STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92100538230 JDO.1 INST.N.5 S.CRISTOBAL LA LAGUNA
43602275W AFONSO RODRIGUEZ, M. ROSARIO     4.170 GESTION PA       39,72778 

92100638230 JDO.1 INST.N.6 S.CRISTOBAL LA LAGUNA

46318771Z DAMAS LOPEZ, URSULA    13.509 GESTION PA       31,60000 JDO INSTR N.1 S.CRISTOBAL
LA LAGUNA

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92300238380 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 SANTA CRUZ LA PAL
30647535N GARCIA SEVILLANO, NEREA     4.025 GESTION PA        7,35000 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 LOS

LLANOS ARIDAN
LOS LLANOS DE
ARIDANE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92500738380 J.PENAL N.7 S.C.TENERIFE (S.CRUZ PALMA)
42157407V GOMEZ GOMEZ, JERONIMO    13.479 GESTION PA       31,13333 JDO.1 INST.E INSTR.N.1(VSM)S.

CRUZ LA PA
SANTA CRUZ DE LA
PALMA

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

46524262T OLIVER SEGURA, CANDIDA    13.479 GESTION PA       33,22222 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 SANTA
CRUZ LA PAL

SANTA CRUZ DE LA
PALMA

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

91360038001 FISCALIA SANTA CRUZ TENERIFE
29101302T CALVO SOLE, GEMA MARGARITA     3.753 GESTION PA       24,86667 JDO.1 INST.E INSTR.N.8 ARONA ADEJE STA. CRUZ

TENERIFE
GESTIÓN PA

92021238001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS STA.CRUZ T

13761535Z BALMASEDA VILLEGAS, FERNANDO     3.762 GESTION PA        7,35000 JDO.1 INST.E INSTR.N.2
PUERTO LA CRUZ

PUERTO DE LA CRUZ STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92600238001 JDO SOCIAL N. 2 STA. CRUZ TENERIFE

02627079L DELGADO DA SILVA, MANUEL     4.114 GESTION PA        8,68889 PRIM.INSTANCIA N.2 SANTA
CRUZ TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92600638001 JDO SOCIAL N. 6 STA. CRUZ TENERIFE

43600284N ACOSTA RIVERO, MARIA ELENA    13.503 GESTION PA       25,54445 JDO PENAL N. 4 STA.CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

09371402Y LUCES RODRIGUEZ, JACOBO    13.503 GESTION PA       36,04444 FISCALIA SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA
LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO GE-TR-AU 2008
UNIDAD CANARIAS
CUERPO TRAMITACIÓN PA

LAS PALMAS

92300835030 JDO.1 INST.E INSTR.N.8 ARRECIFE

52864116L FERNANDEZ CAMBEIRO, MARIA ELENA    13.007 TRAMITACIÓN PA       13,17778 JDO.1 INST.E INSTR.N.1
ALCOBENDAS

ALCOBENDAS MADRID TRAMITACIÓN
PA

92600335030 JDO. SOCIAL N.3 ARRECIFE
11411438B DIAZ DIAZ, FRANCISCO JOSE    13.519 TRAMITACIÓN PA        7,35000 DECANATO ARRECIFE ARRECIFE LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA

17868680A NUVIALA GASCON, OLGA    13.519 TRAMITACIÓN PA       10,35000 JUZGADO PENAL N.1
ARRECIFE

ARRECIFE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

42078044G ZUPPO GONZALEZ, ROMULO    13.519 TRAMITACIÓN PA       25,55556 DECANATO ARRECIFE ARRECIFE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92021035001 DECANATO LAS PALMAS GRAN CANARIA

14246908H GUTIERREZ-CRESPO ORTIZ, Mª DEL
ROSARIO

    3.757 TRAMITACIÓN PA        7,35000 JDO SOCIAL N.9 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92200535001 JDO INSTR N. 5 LAS PALMAS GRAN CANARIAS
40833951G MARCO SOLER, MONTSERRAT     3.844 TRAMITACIÓN PA       60,00000 JDO INSTR N. 8 LAS PALMAS

GRAN CANARIAS
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92200835001 JDO INSTR N. 8 LAS PALMAS GRAN CANARIAS
43665225R CASTRO HENRIQUEZ, LEONOR    12.043 TRAMITACIÓN PA       33,30556 DECANATO LAS PALMAS GRAN

CANARIA
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

43756535R GARCIA SANTANA, ITZIAR    12.043 TRAMITACIÓN PA       25,23889 JDO PENAL N. 2 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

43758398R HERRERA CACERES, Mª ANGELES    12.043 TRAMITACIÓN PA       35,92778 JDO.1 INST.E INSTR.N.1
ARUCAS

ARUCAS LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

42824316H ROQUE ALEMAN, LORENZO JORGE    12.043 TRAMITACIÓN PA       44,26111 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 TELDE TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

91200635001 AP SECCION N. 6 LAS PALMAS GRAN CANARIA

43660819B BETANCOR PERDOMO, VICTOR RAMON    12.880 TRAMITACIÓN PA       18,82222 JDO PENAL N. 5 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92600935001 JDO SOCIAL N.9 LAS PALMAS GRAN CANARIA
43663390Y MACIA PORTO, M MAR    13.045 TRAMITACIÓN PA       25,55556 JDO.1 INST.N.6 LAS PALMAS

(Familia)
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

93400235001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2 LAS PALMAS

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA
LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

52610927Z GONZALEZ VALLINA, SEVERINO    13.268 TRAMITACIÓN PA        6,43333 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 (VSM)
TELDE

TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92400635001 JDO CONTENC.ADMVO.N.6 LAS PALMAS GRAN CA

42707806A FELIU ARACIL, MARIA ISABEL    13.513 TRAMITACIÓN PA       47,29445 JDO INSTR N. 8 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

42812360E MOLINA AMARO, MARIA TERESA    13.513 TRAMITACIÓN PA       38,86667 JDO INSTR N. 8 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45501

  

39878729H PLANA GUERRERO, ELENA MARIA    13.513 TRAMITACIÓN PA       38,86667 JDO INSTR N. 5 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

42718267E RODRIGUEZ CASIANO, Mª DEL PINO    13.513 TRAMITACIÓN PA       60,00000 TSJ SALA CONT.-ADMVO. LAS
PALMAS GRAN

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92101535001 JDO.1 INST.N.15 LAS PALMAS (Familia)
36091796N FIGUEROA PEREZ, EVA MARIA    13.516 TRAMITACIÓN PA        6,62778 JDO PENAL N. 1 LAS PALMAS

GRAN CANARIAS
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

42855554E NAVARRO PULIDO, ANA TERESA    13.516 TRAMITACIÓN PA       25,23889 JDO.1 INST.N.8 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

42805694A NUEZ MELIAN, TIMOTEO    13.516 TRAMITACIÓN PA       35,92778 JDO.MERCANTIL N.1 LAS
PALMAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

52842036L SOSA AFONSO, MªDEL CARMEN    13.516 TRAMITACIÓN PA       35,92778 JDO.1 INST.E INSTR.N.1
ARUCAS

ARUCAS LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

STA. CRUZ TENERIFE

92200338230 JDO.INSTR N.3 (VSM) S.CRISTOBAL LA LA
43618791G GONZALEZ PEREZ, M. NIEVES     4.180 TRAMITACIÓN PA       25,23889 JDO PENAL N. 3 SANTA CRUZ

TENERIFE
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92021038230 DECANATO SAN CRISTOBAL LA LAGUNA
32652256F DOVAL GONZALEZ, M. AZUCENA    11.288 TRAMITACIÓN PA       25,23889 JDO.1 INST.N.5 S.CRISTOBAL

LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92200438230 JDO INSTR N.4 S. CRISTOBAL LA LAGUNA

29063971K NOGUERA ASENSIO, JULIAN    12.630 TRAMITACIÓN PA       25,23889 JDO INSTR N.4 SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92100638230 JDO.1 INST.N.6 S.CRISTOBAL LA LAGUNA

45435717E CRUZ TORRES, M. TERESA    13.510 TRAMITACIÓN PA       25,23889 JDO SOCIAL N. 4 STA. CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

07855073K VICENTE ARROYO, MANUEL    13.510 TRAMITACIÓN PA       25,23889 JDOCONTENC.ADMVO. N.3
SANTA CRUZ TENERIF

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92300238380 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 SANTA CRUZ LA PAL

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA
LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA CUERPO

42167353G PEREZ GONZALEZ, ISABEL M.     4.026 TRAMITACIÓN PA       38,86667 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 (VSM)
LOS LLANOS

LOS LLANOS DE
ARIDANE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92500738380 J.PENAL N.7 S.C.TENERIFE (S.CRUZ PALMA)

42165769F DIAZ SAN LUIS, CESAR    13.480 TRAMITACIÓN PA       35,92778 JDO.1 INST.E INSTR.N.1(VSM)S.
CRUZ LA PA

SANTA CRUZ DE LA
PALMA

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

31670625Q GARCIA RAMIREZ, ANA MARIA    13.480 TRAMITACIÓN PA       18,08889 JDO PRIM.INST.N.1 JEREZ LA
FRONTERA

JEREZ DE LA
FRONTERA

CÁDIZ TRAMITACIÓN
PA

42170473L PEREZ PEREZ, NIEVES MARIA    13.480 TRAMITACIÓN PA       33,30556 JDO.1 INST.E INSTR.N.1(VSM)S.
CRUZ LA PA

SANTA CRUZ DE LA
PALMA

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

42164208X SERRANO HERNANDEZ, CARMEN
MILAGRO

   13.480 TRAMITACIÓN PA       40,35000 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 SANTA
CRUZ LA PAL

SANTA CRUZ DE LA
PALMA

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

91360038001 FISCALIA SANTA CRUZ TENERIFE
76706651H FEIJOO GONZALEZ, JOSE MANUEL     3.754 TRAMITACIÓN PA       11,11111 JDO PENAL N.6 STA.CRUZ

TENERIFE
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92200438001 JDO INSTR N.4 SANTA CRUZ TENERIFE
33494158V PEREDA ASENCIO, MARIA JESUS     3.862 TRAMITACIÓN PA        4,75000 JDO PENAL N. 2 STA. CRUZ

TENERIFE
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92400338001 JDOCONTENC.ADMVO. N.3 SANTA CRUZ TENERIF

32806176B MEJUTO SOTO, CAMILO JESUS     4.049 TRAMITACIÓN PA        6,62778 JDO PENAL N. 2 STA. CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92600438001 JDO SOCIAL N. 4 STA. CRUZ TENERIFE

52820580E SUAREZ TRUJILLO, M. ROSA     4.121 TRAMITACIÓN PA       25,23889 JDO SOCIAL N. 2 STA. CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92700038001 JDO VIGILANCIA PENITENCIARIA STA. CRUZ T

13923128D ORTUÑO ALVAREZ, JOSE DAVID     4.130 TRAMITACIÓN PA        0,00556 JDO.1 INST.E INSTR.N. 5  (VSM)
TORRELAVE

TORRELAVEGA CANTABRIA AUXILIO
JUDICIAL

92600638001 JDO SOCIAL N. 6 STA. CRUZ TENERIFE
36076014P GUERRA VAZQUEZ, ANA    13.504 TRAMITACIÓN PA       25,23889 JDO INSTR N.4 S. CRISTOBAL

LA LAGUNA
SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

42031005T HERRERA RODRIGUEZ, MARIA
CANDELARIA

   13.504 TRAMITACIÓN PA       10,17778 PRIM.INSTANCIA N.1 SANTA
CRUZ TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

43781319Z MARTEL GOMEZ, JUAN MANUEL    13.504 TRAMITACIÓN PA       15,17778 DECANATO SAN CRISTOBAL LA
LAGUNA

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

01093667V MORENO ZALVE, JESUS ESCOLAST    13.504 TRAMITACIÓN PA       25,55556 JDO VIGILANCIA
PENITENCIARIA STA. CRUZ T

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

13085753H PEREZ GALERON, MARIA JESUS    13.504 TRAMITACIÓN PA       31,23333 JDO VIGILANCIA
PENITENCIARIA STA. CRUZ T

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

43774439B RODRIGUEZ HERNANDEZ, FRANCISCO J.    13.504 TRAMITACIÓN PA       11,11111 JDO.1 INST.E INSTR.N.8
ARRECIFE

ARRECIFE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA


